
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Cataluña 30/01/2022 17:56 - Pàgina 1

Ct Catalunya Hivern Combinat Aleví 2022
LLORET, 28 - 30/1/2022

Prova 41 Masc., 400m Lliure 14 anys masculí
30/01/2022 Resultats
MMC 4:03.21 , FERRAN JULIA TOUS BALAGUER 15/11/2014

Classificació ANY Temps

1. CASAS FERRER, Lluc 08 C.N. Vic-Etb 4:17.92
50m: 30.34 30.34 150m: 1:36.01 33.22 250m: 2:41.88 32.81 350m: 3:46.39 31.89

100m: 1:02.79 32.45 200m: 2:09.07 33.06 300m: 3:14.50 32.62 400m: 4:17.92 31.53

2. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 4:20.03
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.68 33.34 250m: 2:42.10 33.06 350m: 3:47.77 32.79

100m: 1:02.34 32.58 200m: 2:09.04 33.36 300m: 3:14.98 32.88 400m: 4:20.03 32.26

3. LOPEZ PLANA, Sergio 08 C.N. Lleida 4:28.94
50m: 29.91 29.91 150m: 1:36.56 33.52 250m: 2:46.04 34.87 350m: 3:55.70 34.61

100m: 1:03.04 33.13 200m: 2:11.17 34.61 300m: 3:21.09 35.05 400m: 4:28.94 33.24

4. COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 4:31.20
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.88 34.01 250m: 2:47.53 34.66 350m: 3:58.50 35.62

100m: 1:03.87 33.28 200m: 2:12.87 34.99 300m: 3:22.88 35.35 400m: 4:31.20 32.70

5. HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 4:32.69
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.78 35.38 250m: 2:51.04 35.19 350m: 4:00.60 34.70

100m: 1:05.40 34.24 200m: 2:15.85 35.07 300m: 3:25.90 34.86 400m: 4:32.69 32.09

6. MUÑOZ OLIVERA, Leo 08 C.N. Sant Boi 4:33.71
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.48 35.23 250m: 2:48.91 34.36 350m: 3:58.74 34.91

100m: 1:04.25 33.65 200m: 2:14.55 35.07 300m: 3:23.83 34.92 400m: 4:33.71 34.97

7. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Caldes 4:35.35
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.29 34.77 250m: 2:50.32 35.57 350m: 4:01.71 35.98

100m: 1:04.52 33.69 200m: 2:14.75 35.46 300m: 3:25.73 35.41 400m: 4:35.35 33.64

8. MARTIN ESCUDERO, Aleix 08 C.N. Caldes 4:36.39
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.90 35.49 250m: 2:52.26 35.18 350m: 4:02.43 34.87

100m: 1:06.41 34.81 200m: 2:17.08 35.18 300m: 3:27.56 35.30 400m: 4:36.39 33.96

9. SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 4:37.28
50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.29 34.41 250m: 2:50.59 35.30 350m: 4:01.82 35.61

100m: 1:05.88 33.83 200m: 2:15.29 35.00 300m: 3:26.21 35.62 400m: 4:37.28 35.46

10. ROJANO PÈREZ, Eric 08 C.N. Lleida 4:38.07
50m: 32.16 32.16 150m: 1:40.65 34.36 250m: 2:51.26 35.11 350m: 4:03.58 35.80

100m: 1:06.29 34.13 200m: 2:16.15 35.50 300m: 3:27.78 36.52 400m: 4:38.07 34.49

11. ROMERO TOBAR, Jon 08 A.N. Gramenet 4:38.26
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.57 35.23 250m: 2:50.96 35.84 350m: 4:03.61 36.48

100m: 1:04.34 34.07 200m: 2:15.12 35.55 300m: 3:27.13 36.17 400m: 4:38.26 34.65

12. ELOYAN PLESSY, Erick 08 C.N. Salou 4:38.67
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.92 34.09 250m: 2:48.21 35.99 350m: 4:02.03 36.87

100m: 1:02.83 33.33 200m: 2:12.22 35.30 300m: 3:25.16 36.95 400m: 4:38.67 36.64

13. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 4:39.43
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.11 34.98 250m: 2:52.35 35.72 350m: 4:04.01 36.00

100m: 1:06.13 34.46 200m: 2:16.63 35.52 300m: 3:28.01 35.66 400m: 4:39.43 35.42

14. BOGDANAS, Christian 08 C.N. Mataró 4:40.85
50m: 29.98 29.98 150m: 1:39.16 35.16 250m: 2:51.84 36.81 350m: 4:05.52 36.84

100m: 1:04.00 34.02 200m: 2:15.03 35.87 300m: 3:28.68 36.84 400m: 4:40.85 35.33

15. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 4:40.91
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.82 35.51 250m: 2:54.12 36.29 350m: 4:05.83 35.70

100m: 1:06.31 34.90 200m: 2:17.83 36.01 300m: 3:30.13 36.01 400m: 4:40.91 35.08

16. ROCH VACCARO, Oliver 08 C.N. Sitges 4:41.40
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.21 36.55 250m: 2:56.05 36.15 350m: 4:07.13 35.11

100m: 1:06.66 35.26 200m: 2:19.90 36.69 300m: 3:32.02 35.97 400m: 4:41.40 34.27
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17. ALCAIDE CAZAUX, Jesus 08 C.N. Sant Andreu 4:41.50
50m: 31.35 31.35 150m: 1:41.74 35.35 250m: 2:53.22 36.20 350m: 4:05.40 36.11

100m: 1:06.39 35.04 200m: 2:17.02 35.28 300m: 3:29.29 36.07 400m: 4:41.50 36.10

18. MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C. Torelló 4:41.51
50m: 29.35 29.35 150m: 1:39.98 36.51 250m: 2:53.93 36.64 350m: 4:07.30 36.27

100m: 1:03.47 34.12 200m: 2:17.29 37.31 300m: 3:31.03 37.10 400m: 4:41.51 34.21

19. GARCIA GUINOVART, Jan 08 C.N. Sitges 4:41.88
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.80 35.45 250m: 2:54.07 36.77 350m: 4:06.47 36.32

100m: 1:06.35 35.02 200m: 2:17.30 35.50 300m: 3:30.15 36.08 400m: 4:41.88 35.41

20. NEVADO RUIZ, Hugo 08 C.N. Sabadell 4:42.37
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.30 35.41 250m: 2:53.01 36.25 350m: 4:07.31 36.76

100m: 1:05.89 34.62 200m: 2:16.76 35.46 300m: 3:30.55 37.54 400m: 4:42.37 35.06

21. ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar 4:43.34
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.56 36.21 250m: 2:55.63 36.37 350m: 4:08.97 36.61

100m: 1:06.35 35.14 200m: 2:19.26 36.70 300m: 3:32.36 36.73 400m: 4:43.34 34.37

22. LOPEZ CHACON, Mario 08 C.N. Martorell 4:43.46
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.63 36.29 250m: 2:56.26 36.63 350m: 4:09.22 36.33

100m: 1:06.34 35.16 200m: 2:19.63 37.00 300m: 3:32.89 36.63 400m: 4:43.46 34.24

23. MONTERO GUTIERREZ, Pol 08 C.N. Sant Andreu 4:43.53
50m: 32.78 32.78 150m: 1:43.90 35.69 250m: 2:56.44 36.43 350m: 4:09.63 36.54

100m: 1:08.21 35.43 200m: 2:20.01 36.11 300m: 3:33.09 36.65 400m: 4:43.53 33.90

24. MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 4:43.66
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.63 35.83 250m: 2:55.86 36.49 350m: 4:09.31 37.01

100m: 1:05.80 34.98 200m: 2:19.37 37.74 300m: 3:32.30 36.44 400m: 4:43.66 34.35

25. ALEMANY LESMA, Max 08 C.N. Sant Feliu 4:43.81
50m: 31.90 31.90 150m: 1:42.47 35.84 250m: 2:55.60 35.89 350m: 4:09.43 36.37

100m: 1:06.63 34.73 200m: 2:19.71 37.24 300m: 3:33.06 37.46 400m: 4:43.81 34.38

26. SUAREZ BRES, Max 08 Fed Andorrana 4:46.38
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.74 35.69 250m: 2:56.07 37.47 350m: 4:10.86 37.40

100m: 1:06.05 34.77 200m: 2:18.60 36.86 300m: 3:33.46 37.39 400m: 4:46.38 35.52

27. LINARES MARQUES, Alejandro 08 C.N. Viladecans 4:46.73
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.58 36.41 250m: 2:57.75 36.65 350m: 4:11.42 36.67

100m: 1:08.17 35.83 200m: 2:21.10 36.52 300m: 3:34.75 37.00 400m: 4:46.73 35.31

28. RODRIGO LÓPEZ, Guillem 08 C.N. Mataró 4:47.16
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.79 35.97 250m: 2:58.41 37.43 350m: 4:11.61 36.38

100m: 1:07.82 35.73 200m: 2:20.98 37.19 300m: 3:35.23 36.82 400m: 4:47.16 35.55

29. BARCELO RUIZ, Ian 08 C.N. Viladecans 4:47.19
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.03 36.62 250m: 2:58.35 36.80 350m: 4:11.44 36.50

100m: 1:08.41 35.71 200m: 2:21.55 36.52 300m: 3:34.94 36.59 400m: 4:47.19 35.75

30. ROJO BALANYA, Luis 08 C.N. Sant Feliu 4:47.25
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.45 36.53 250m: 2:57.39 37.76 350m: 4:11.25 37.03

100m: 1:05.92 34.55 200m: 2:19.63 37.18 300m: 3:34.22 36.83 400m: 4:47.25 36.00

31. TARRATS PLASENCIA, Pol 08 C.N. Vila-Seca 4:49.23
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.11 36.92 250m: 3:00.23 37.18 350m: 4:13.64 36.66

100m: 1:09.19 35.94 200m: 2:23.05 36.94 300m: 3:36.98 36.75 400m: 4:49.23 35.59

32. SEIJAS URBANEJA, Diego Andres 08 C.N. Sant Feliu 4:49.41
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.90 37.60 250m: 3:02.71 37.27 350m: 4:14.39 35.22

100m: 1:10.30 36.75 200m: 2:25.44 37.54 300m: 3:39.17 36.46 400m: 4:49.41 35.02

33. VALDEZ FLORES, Alex 08 C.N. Sant Boi 4:49.72
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.54 37.58 250m: 2:59.74 36.93 350m: 4:14.44 37.26

100m: 1:07.96 35.96 200m: 2:22.81 37.27 300m: 3:37.18 37.44 400m: 4:49.72 35.28
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34. NUÑEZ GRANELL, Nil 08 C.N. Premià 4:50.15
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.14 36.94 250m: 2:59.15 36.96 350m: 4:14.16 37.54

100m: 1:08.20 36.21 200m: 2:22.19 37.05 300m: 3:36.62 37.47 400m: 4:50.15 35.99

35. SKIKTI MARTIN, Yassin 08 C.N. Calella 4:50.18
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.11 36.49 250m: 2:59.42 36.53 350m: 4:13.65 37.18

100m: 1:09.62 36.57 200m: 2:22.89 36.78 300m: 3:36.47 37.05 400m: 4:50.18 36.53

36. PLA COLLET, Marc 08 C.N. Calella 4:50.29
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.38 36.86 250m: 3:01.60 37.01 350m: 4:16.53 37.32

100m: 1:10.52 36.95 200m: 2:24.59 37.21 300m: 3:39.21 37.61 400m: 4:50.29 33.76

37. GARCIA ARBIOL, Raul 08 C.N. Reus Ploms 4:50.65
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.98 37.32 250m: 3:03.43 37.53 350m: 4:16.43 35.77

100m: 1:10.66 37.04 200m: 2:25.90 37.92 300m: 3:40.66 37.23 400m: 4:50.65 34.22

38. MLADENOV TSVETANOV, Alexander 08 C.N. Vilafranca 4:50.85
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.25 37.02 250m: 3:00.52 37.99 350m: 4:15.93 37.65

100m: 1:08.23 35.79 200m: 2:22.53 37.28 300m: 3:38.28 37.76 400m: 4:50.85 34.92

39. KOSTADIN IVANOV, Kevin 08 C.N. Lloret De Mar 4:52.35
50m: 31.61 31.61 150m: 1:46.04 37.75 250m: 3:02.12 38.12 350m: 4:17.33 36.80

100m: 1:08.29 36.68 200m: 2:24.00 37.96 300m: 3:40.53 38.41 400m: 4:52.35 35.02

40. VEGAS SANTANA, Nacho 08 C.N. Sabadell 4:52.64
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.93 37.72 250m: 3:01.76 38.30 350m: 4:17.59 37.78

100m: 1:08.21 36.11 200m: 2:23.46 37.53 300m: 3:39.81 38.05 400m: 4:52.64 35.05

41. TEIXIDÓ JOVÉ, Damià 08 C.E. Inef Lleida 4:53.26
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.85 38.22 250m: 3:05.17 38.01 350m: 4:20.46 36.95

100m: 1:09.63 36.68 200m: 2:27.16 39.31 300m: 3:43.51 38.34 400m: 4:53.26 32.80

42. GARCIA MORALES, Arnau 08 C.N. Calella 4:54.00
50m: 31.79 31.79 150m: 1:46.01 37.77 250m: 3:00.77 37.57 350m: 4:17.04 38.28

100m: 1:08.24 36.45 200m: 2:23.20 37.19 300m: 3:38.76 37.99 400m: 4:54.00 36.96

43. PELEGERO ULLÉS, Tomás 08 C.N. Caldes 4:54.59
50m: 32.92 32.92 150m: 1:48.83 38.18 250m: 3:04.49 37.77 350m: 4:19.13 37.01

100m: 1:10.65 37.73 200m: 2:26.72 37.89 300m: 3:42.12 37.63 400m: 4:54.59 35.46

44. CURTO ESCORIHUEL, Gerard 08 C.N. Sant Feliu 4:54.82
50m: 31.80 31.80 150m: 1:47.28 38.48 250m: 3:03.40 38.22 350m: 4:19.70 38.34

100m: 1:08.80 37.00 200m: 2:25.18 37.90 300m: 3:41.36 37.96 400m: 4:54.82 35.12

45. CHIVA REGALADO, Jaume 08 A.E.N. Júpiter Sant Martí 4:55.12
50m: 33.98 33.98 150m: 1:46.92 36.72 250m: 3:01.56 37.84 350m: 4:18.10 38.61

100m: 1:10.20 36.22 200m: 2:23.72 36.80 300m: 3:39.49 37.93 400m: 4:55.12 37.02

46. MONLEON GIMENEZ, Nil 08 C.N. Rubí 4:55.33
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.59 36.90 250m: 3:02.75 38.06 350m: 4:19.76 38.28

100m: 1:09.69 36.74 200m: 2:24.69 38.10 300m: 3:41.48 38.73 400m: 4:55.33 35.57

47. VENAL CASELLAS, Unai 08 C.N. Banyoles 4:56.16
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.16 38.08 250m: 3:03.67 37.96 350m: 4:19.60 37.60

100m: 1:09.08 36.67 200m: 2:25.71 38.55 300m: 3:42.00 38.33 400m: 4:56.16 36.56

48. SANCHEZ HURTADO, Eric 08 C.N. L´hospitalet 4:56.20
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.51 37.11 250m: 3:01.63 39.32 350m: 4:18.70 38.29

100m: 1:06.40 35.36 200m: 2:22.31 38.80 300m: 3:40.41 38.78 400m: 4:56.20 37.50

49. PARDO SANCHEZ, Jordi 08 C.N. Lloret De Mar 4:56.21
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.79 37.61 250m: 3:03.77 38.57 350m: 4:19.97 37.50

100m: 1:09.18 36.36 200m: 2:25.20 38.41 300m: 3:42.47 38.70 400m: 4:56.21 36.24

50. PALOMINO CAPDEVILA, Guillem 08 C.N. Mataró 4:57.55
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.78 38.27 250m: 3:05.57 38.93 350m: 4:21.64 37.96

100m: 1:09.51 37.15 200m: 2:26.64 38.86 300m: 3:43.68 38.11 400m: 4:57.55 35.91
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51. TRIBULIETX SANCHEZ, Pol 08 C.N. Premià 4:57.78
50m: 33.60 33.60 150m: 1:47.75 37.37 250m: 3:03.85 38.20 350m: 4:21.37 38.95

100m: 1:10.38 36.78 200m: 2:25.65 37.90 300m: 3:42.42 38.57 400m: 4:57.78 36.41

52. BARRIOS HERNANDEZ, Hector 08 C.N. Badalona 4:57.88
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.80 37.60 250m: 3:03.88 38.54 350m: 4:20.97 38.70

100m: 1:10.20 37.25 200m: 2:25.34 37.54 300m: 3:42.27 38.39 400m: 4:57.88 36.91

53. MARTINEZ CONTRERAS, Joel 08 G.E.N. Roses 4:58.61
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.58 38.51 250m: 3:07.06 37.31 350m: 4:21.52 36.24

100m: 1:12.07 37.87 200m: 2:29.75 39.17 300m: 3:45.28 38.22 400m: 4:58.61 37.09

54. AGUILERA MARTINEZ, David 08 C.N. Premià 4:58.97
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.96 37.52 250m: 3:04.13 38.84 350m: 4:21.75 38.67

100m: 1:09.44 36.94 200m: 2:25.29 38.33 300m: 3:43.08 38.95 400m: 4:58.97 37.22

55. BARJA MARTINEZ, Oscar 08 C.N. Viladecans 5:00.20
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.89 38.10 250m: 3:06.42 38.97 350m: 4:23.40 38.62

100m: 1:10.79 37.29 200m: 2:27.45 38.56 300m: 3:44.78 38.36 400m: 5:00.20 36.80

56. ROLDAN MAYA, Hector 08 C.N. Vila-Seca 5:00.30
50m: 33.89 33.89 150m: 1:49.05 37.86 250m: 3:05.05 37.88 350m: 4:22.16 38.64

100m: 1:11.19 37.30 200m: 2:27.17 38.12 300m: 3:43.52 38.47 400m: 5:00.30 38.14

57. YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 5:00.69
50m: 34.08 34.08 150m: 1:49.34 38.16 250m: 3:06.01 38.62 350m: 4:23.34 38.63

100m: 1:11.18 37.10 200m: 2:27.39 38.05 300m: 3:44.71 38.70 400m: 5:00.69 37.35

58. MATAMOROS PINTADO, Aleix 08 C.N. Lleida 5:00.89
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.37 37.55 250m: 3:03.96 39.35 350m: 4:22.61 39.63

100m: 1:08.82 36.22 200m: 2:24.61 38.24 300m: 3:42.98 39.02 400m: 5:00.89 38.28

59. MARQUEZ PAREJO, Elias 08 C.N. L´hospitalet 5:01.02
50m: 35.39 35.39 150m: 1:51.60 37.91 250m: 3:08.93 38.77 350m: 4:24.16 36.79

100m: 1:13.69 38.30 200m: 2:30.16 38.56 300m: 3:47.37 38.44 400m: 5:01.02 36.86

60. MARTINEZ PAGEROLS, Roger 08 C.N. Barcelona 5:01.29
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.45 38.53 250m: 3:06.10 38.69 350m: 4:24.35 38.62

100m: 1:10.92 37.24 200m: 2:27.41 37.96 300m: 3:45.73 39.63 400m: 5:01.29 36.94

61. RECOBENIS RUBIO, Jan 08 C.N. Sant Boi 5:01.47
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.54 39.99 250m: 3:07.74 37.90 350m: 4:25.15 38.41

100m: 1:11.55 37.62 200m: 2:29.84 38.30 300m: 3:46.74 39.00 400m: 5:01.47 36.32

62. ROIG SANCHEZ, Pau 08 C.N. Figueres 5:02.21
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.22 38.20 250m: 3:05.34 38.85 350m: 4:23.80 39.43

100m: 1:10.02 37.00 200m: 2:26.49 38.27 300m: 3:44.37 39.03 400m: 5:02.21 38.41

63. FERNANDEZ CARRASCO, Eric 08 C.N. Sant Boi 5:03.22
50m: 35.47 35.47 150m: 1:52.99 38.95 250m: 3:10.92 38.58 350m: 4:26.72 37.19

100m: 1:14.04 38.57 200m: 2:32.34 39.35 300m: 3:49.53 38.61 400m: 5:03.22 36.50

64. BONETE ERDELYI, Adam 08 C.N. Montjuic 5:03.52
50m: 34.94 34.94 150m: 1:51.56 38.42 250m: 3:09.41 38.92 350m: 4:27.69 38.18

100m: 1:13.14 38.20 200m: 2:30.49 38.93 300m: 3:49.51 40.10 400m: 5:03.52 35.83

65. PEDRET GIMENEZ, Eric 08 C.N. Badalona 5:03.78
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.25 38.94 250m: 3:08.62 38.84 350m: 4:26.55 38.55

100m: 1:11.31 37.50 200m: 2:29.78 39.53 300m: 3:48.00 39.38 400m: 5:03.78 37.23

66. SOLER GOMEZ, Didac 08 C.N. Sant Andreu 5:03.82
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.90 39.24 250m: 3:10.25 38.66 350m: 4:26.71 38.23

100m: 1:13.66 38.86 200m: 2:31.59 38.69 300m: 3:48.48 38.23 400m: 5:03.82 37.11

67. CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N. Vic-Etb 5:04.63
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.90 39.09 250m: 3:09.27 39.18 350m: 4:27.82 39.20

100m: 1:11.81 38.21 200m: 2:30.09 39.19 300m: 3:48.62 39.35 400m: 5:04.63 36.81
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68. DIAZ MORCILLO, Marc 08 C.E. Mediterrani 5:04.90
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.97 39.26 250m: 3:08.41 39.99 350m: 4:27.90 39.66

100m: 1:09.71 37.74 200m: 2:28.42 39.45 300m: 3:48.24 39.83 400m: 5:04.90 37.00

69. JIMÉNEZ BODAS, Jan 08 C.N. Sant Adrià 5:05.36
50m: 34.29 34.29 150m: 1:51.46 38.91 250m: 3:09.54 38.84 350m: 4:28.14 39.11

100m: 1:12.55 38.26 200m: 2:30.70 39.24 300m: 3:49.03 39.49 400m: 5:05.36 37.22

70. ROIG RAVENTOS, Marc 08 C.N. Vilafranca 5:06.49
50m: 35.31 35.31 150m: 1:52.40 38.90 250m: 3:10.21 38.76 350m: 4:29.23 39.21

100m: 1:13.50 38.19 200m: 2:31.45 39.05 300m: 3:50.02 39.81 400m: 5:06.49 37.26

71. EL GAACHI MELIANI, Amin 08 C.N. Vila-Seca 5:06.80
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.72 38.78 250m: 3:10.23 40.33 350m: 4:30.59 39.51

100m: 1:10.94 37.38 200m: 2:29.90 40.18 300m: 3:51.08 40.85 400m: 5:06.80 36.21

72. QUIÑONERO PEREZ, Mario 08 C.N. Terrassa 5:07.68
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.55 39.05 250m: 3:10.79 39.07 350m: 4:29.68 39.84

100m: 1:13.50 38.91 200m: 2:31.72 39.17 300m: 3:49.84 39.05 400m: 5:07.68 38.00

73. BOSCH RIBA, Oriol 08 C.N. Terrassa 5:07.77
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.36 39.27 250m: 3:11.11 39.38 350m: 4:30.31 40.04

100m: 1:13.09 38.33 200m: 2:31.73 39.37 300m: 3:50.27 39.16 400m: 5:07.77 37.46

74. GAGO CHÚ, Jan Pol 08 C.N. Lloret De Mar 5:08.19
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.55 38.84 250m: 3:09.28 39.56 350m: 4:29.54 40.33

100m: 1:11.71 37.86 200m: 2:29.72 39.17 300m: 3:49.21 39.93 400m: 5:08.19 38.65

75. ZLAKOMANOV, Artem 08 C.N. Salou 5:08.20
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.50 39.24 250m: 3:10.19 40.62 350m: 4:29.60 39.32

100m: 1:11.26 37.46 200m: 2:29.57 39.07 300m: 3:50.28 40.09 400m: 5:08.20 38.60

76. BONILLA ABAD, Sergi 08 C.N. Terrassa 5:09.04
50m: 35.19 35.19 150m: 1:52.76 39.08 250m: 3:11.67 39.52 350m: 4:31.08 39.81

100m: 1:13.68 38.49 200m: 2:32.15 39.39 300m: 3:51.27 39.60 400m: 5:09.04 37.96

77. TREPAT HARMAT, Isaac 08 C.N. Sant Andreu 5:09.43
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.47 39.14 250m: 3:11.65 39.07 350m: 4:31.84 39.81

100m: 1:14.33 39.26 200m: 2:32.58 39.11 300m: 3:52.03 40.38 400m: 5:09.43 37.59

78. CAÑETE GOMIS, Tomás 08 C.N. Barcelona 5:10.47
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.55 39.34 250m: 3:11.80 39.87 350m: 4:31.97 40.03

100m: 1:13.21 38.95 200m: 2:31.93 39.38 300m: 3:51.94 40.14 400m: 5:10.47 38.50

79. MOLINA MONTROIG, Max 08 A.E.N. Júpiter Sant Martí 5:10.57
50m: 34.53 34.53 150m: 1:51.96 39.41 250m: 3:12.69 40.76 350m: 4:32.07 39.94

100m: 1:12.55 38.02 200m: 2:31.93 39.97 300m: 3:52.13 39.44 400m: 5:10.57 38.50

80. EREZA I PUSHINA, Orson 08 C.N. Banyoles 5:10.76
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.27 39.63 250m: 3:11.07 39.81 350m: 4:32.44 40.60

100m: 1:11.64 38.08 200m: 2:31.26 39.99 300m: 3:51.84 40.77 400m: 5:10.76 38.32

81. DIMITROV ATANASOV, Ivan 08 C.N. Lloret De Mar 5:11.58
50m: 34.95 34.95 150m: 1:52.88 39.22 250m: 3:12.11 39.48 350m: 4:28.84 36.86

100m: 1:13.66 38.71 200m: 2:32.63 39.75 300m: 3:51.98 39.87 400m: 5:11.58 42.74

82. FERNANDEZ PERRIER, Enzo 08 C.N. Atl Barceloneta 5:11.92
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.53 39.39 250m: 3:12.51 41.20 350m: 4:33.69 40.66

100m: 1:12.14 37.67 200m: 2:31.31 39.78 300m: 3:53.03 40.52 400m: 5:11.92 38.23

83. OLIVER SAGUÉ, Aniol 08 G.E.N. Roses 5:12.96
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.58 39.72 250m: 3:14.14 40.52 350m: 4:34.64 39.96

100m: 1:13.86 38.86 200m: 2:33.62 40.04 300m: 3:54.68 40.54 400m: 5:12.96 38.32

84. CANO VIDAL, Marcel 08 C.N. Badalona 5:13.14
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.50 39.62 250m: 3:13.08 40.91 350m: 4:35.38 40.87

100m: 1:12.88 38.59 200m: 2:32.17 39.67 300m: 3:54.51 41.43 400m: 5:13.14 37.76
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85. SALVANS FERNANDEZ, Pol 08 C.N. Manresa 5:14.10
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.66 39.33 250m: 3:13.22 40.68 350m: 4:33.92 38.95

100m: 1:12.33 37.94 200m: 2:32.54 40.88 300m: 3:54.97 41.75 400m: 5:14.10 40.18

86. MARSO LAMONJA, Iago 08 C.N. Sant Feliu 5:14.38
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.01 39.95 250m: 3:15.22 41.22 350m: 4:36.54 40.46

100m: 1:14.06 38.99 200m: 2:34.00 39.99 300m: 3:56.08 40.86 400m: 5:14.38 37.84

87. RECENA GIMENO, Pau 08 C.N. Sant Andreu 5:14.59
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.27 38.45 250m: 3:12.09 39.89 350m: 4:31.55 39.61

100m: 1:13.82 38.47 200m: 2:32.20 39.93 300m: 3:51.94 39.85 400m: 5:14.59 43.04

88. PAHISA ROMAN, Uriel 08 C.N. Sabadell 5:15.17
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.82 40.29 250m: 3:17.17 40.66 350m: 4:36.45 39.66

100m: 1:15.53 40.04 200m: 2:36.51 40.69 300m: 3:56.79 39.62 400m: 5:15.17 38.72

89. VERA SERRA, Marc 08 C.N. Pinetons Cardedeu 5:15.59
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.82 39.90 250m: 3:13.97 41.41 350m: 4:37.10 41.85

100m: 1:11.92 37.93 200m: 2:32.56 40.74 300m: 3:55.25 41.28 400m: 5:15.59 38.49

90. PEREZ PEREIRA, Jordi 08 C.E. Mediterrani 5:17.75
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.35 40.57 250m: 3:15.99 40.92 350m: 4:37.90 40.49

100m: 1:12.78 38.59 200m: 2:35.07 41.72 300m: 3:57.41 41.42 400m: 5:17.75 39.85

91. JARA MUÑOZ, Aleix 08 C.N. Viladecans 5:18.26
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.31 41.60 250m: 3:19.10 41.59 350m: 4:41.16 41.10

100m: 1:14.71 39.43 200m: 2:37.51 41.20 300m: 4:00.06 40.96 400m: 5:18.26 37.10

92. IBARRA CARO, Ruben 08 C.N. Sant Boi 5:18.27
50m: 36.83 36.83 150m: 1:56.37 40.12 250m: 3:17.56 40.69 350m: 4:39.33 40.66

100m: 1:16.25 39.42 200m: 2:36.87 40.50 300m: 3:58.67 41.11 400m: 5:18.27 38.94

93. MALAVIA COMELLAS, Marc 08 C.N. Mataró 5:19.42
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.89 40.70 250m: 3:19.63 41.32 350m: 4:41.66 40.97

100m: 1:16.19 40.51 200m: 2:38.31 41.42 300m: 4:00.69 41.06 400m: 5:19.42 37.76

94. CUADRADA PLA, Marcel 08 C.N. Centelles 5:19.80
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.06 39.40 250m: 3:13.10 41.61 350m: 4:38.37 42.71

100m: 1:11.66 37.92 200m: 2:31.49 40.43 300m: 3:55.66 42.56 400m: 5:19.80 41.43

95. YAGÜE GONGORA, Marcel 08 C.E. Mediterrani 5:20.80
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.56 40.58 250m: 3:18.27 41.61 350m: 4:41.48 41.78

100m: 1:14.98 39.59 200m: 2:36.66 41.10 300m: 3:59.70 41.43 400m: 5:20.80 39.32

96. DEL RIO SANTAMARIA, Sergi 08 C.N. Mataró 5:21.02
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.51 40.94 250m: 3:18.67 41.18 350m: 4:41.81 41.61

100m: 1:15.57 39.96 200m: 2:37.49 40.98 300m: 4:00.20 41.53 400m: 5:21.02 39.21

97. CASTRO OYA, Aitor 08 C.N. Cornellà 5:22.18
50m: 34.31 34.31 150m: 1:53.92 40.66 250m: 3:16.70 41.43 350m: 4:41.03 42.67

100m: 1:13.26 38.95 200m: 2:35.27 41.35 300m: 3:58.36 41.66 400m: 5:22.18 41.15

98. SUAREZ VAN DAM, Marc 08 C.N. Atl Barceloneta 5:23.83
50m: 33.42 33.42 150m: 1:52.81 40.82 250m: 3:16.53 42.51 350m: 4:42.79 43.92

100m: 1:11.99 38.57 200m: 2:34.02 41.21 300m: 3:58.87 42.34 400m: 5:23.83 41.04

99. MOLIST SUREDA, Arnau 08 C.N. Vic-Etb 5:24.08
50m: 37.10 37.10 150m: 1:59.79 41.92 250m: 3:23.55 42.18 350m: 4:45.79 40.95

100m: 1:17.87 40.77 200m: 2:41.37 41.58 300m: 4:04.84 41.29 400m: 5:24.08 38.29

100. PUIG PELAEZ, Pol 08 GEiEG 5:24.54
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.25 40.11 250m: 3:15.61 42.30 350m: 4:42.12 43.94

100m: 1:12.14 37.96 200m: 2:33.31 41.06 300m: 3:58.18 42.57 400m: 5:24.54 42.42

101. ARUMI PRAT, Oriol 08 N.C. Torelló 5:25.02
50m: 35.16 35.16 150m: 1:57.92 41.45 250m: 3:21.20 42.63 350m: 4:44.98 42.34

100m: 1:16.47 41.31 200m: 2:38.57 40.65 300m: 4:02.64 41.44 400m: 5:25.02 40.04
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102. MATEOS TICAS, Mario 08 C.N. Mataró 5:25.46
50m: 37.59 37.59 150m: 2:00.68 41.82 250m: 3:25.10 42.50 350m: 4:48.25 41.30

100m: 1:18.86 41.27 200m: 2:42.60 41.92 300m: 4:06.95 41.85 400m: 5:25.46 37.21

103. SANTISTEVE YLLA, Arnau 08 C.N. Mataró 5:25.80
50m: 34.65 34.65 150m: 1:56.52 42.24 250m: 3:20.84 41.72 350m: 4:45.93 42.80

100m: 1:14.28 39.63 200m: 2:39.12 42.60 300m: 4:03.13 42.29 400m: 5:25.80 39.87

104. GOMEZ MESTRE, Mario 08 Cambrils C.N. 5:26.56
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.54 41.76 250m: 3:20.77 41.98 350m: 4:45.98 42.97

100m: 1:14.78 39.88 200m: 2:38.79 42.25 300m: 4:03.01 42.24 400m: 5:26.56 40.58

105. CABRÉ CHACÓ, Arnau 08 C.N. Barcelona 5:26.86
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.51 41.14 250m: 3:21.41 42.51 350m: 4:46.70 42.01

100m: 1:15.37 39.87 200m: 2:38.90 42.39 300m: 4:04.69 43.28 400m: 5:26.86 40.16

106. GÓMEZ CAPARRÓS, Alejandro 08 C.N. Sant Andreu 5:27.05
50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.60 42.81 250m: 3:23.00 41.75 350m: 4:46.50 41.81

100m: 1:15.79 40.34 200m: 2:41.25 42.65 300m: 4:04.69 41.69 400m: 5:27.05 40.55

107. DIAZ ANDRASCIK, Dario 08 C.N. Lloret De Mar 5:27.60
50m: 36.26 36.26 150m: 2:01.12 42.68 250m: 3:25.94 42.08 350m: 4:50.22 42.10

100m: 1:18.44 42.18 200m: 2:43.86 42.74 300m: 4:08.12 42.18 400m: 5:27.60 37.38

108. HERNANDEZ BARDOLET, Marc 08 N.C. Torelló 5:28.00
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.80 42.17 250m: 3:23.37 42.94 350m: 4:48.22 42.34

100m: 1:15.63 40.06 200m: 2:40.43 42.63 300m: 4:05.88 42.51 400m: 5:28.00 39.78

109. SUAU DOMPER, Gerard 08 C.N. Sabadell 5:28.79
50m: 37.97 37.97 150m: 2:01.27 42.11 250m: 3:25.56 42.44 350m: 4:48.89 42.13

100m: 1:19.16 41.19 200m: 2:43.12 41.85 300m: 4:06.76 41.20 400m: 5:28.79 39.90

110. ROSELL VALLEJO, Sergi 08 N.C. Torelló 5:30.77
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.60 42.40 250m: 3:23.26 43.41 350m: 4:49.19 43.14

100m: 1:15.20 40.33 200m: 2:39.85 42.25 300m: 4:06.05 42.79 400m: 5:30.77 41.58

111. CASALOTS MACIÀ, Marc 08 C.N. Sitges 5:31.78
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.54 42.29 250m: 3:24.43 43.11 350m: 4:50.49 43.16

100m: 1:16.25 40.53 200m: 2:41.32 42.78 300m: 4:07.33 42.90 400m: 5:31.78 41.29

112. CORRONS TRUJILLO, Joel 08 C.N. Premià 5:32.70
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.88 41.24 250m: 3:23.54 43.27 350m: 4:51.19 42.81

100m: 1:16.64 40.91 200m: 2:40.27 42.39 300m: 4:08.38 44.84 400m: 5:32.70 41.51

113. YESTE JIMENEZ, Hugo 08 C.N. Molins De Rei 5:33.48
50m: 38.06 38.06 150m: 2:02.05 42.28 250m: 3:28.04 42.75 350m: 4:53.76 42.35

100m: 1:19.77 41.71 200m: 2:45.29 43.24 300m: 4:11.41 43.37 400m: 5:33.48 39.72

114. COJAN, Alexandru Cezar 08 C.E. Àgora 5:34.37
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.96 42.42 250m: 3:23.52 42.10 350m: 4:51.64 44.80

100m: 1:15.54 39.15 200m: 2:41.42 43.46 300m: 4:06.84 43.32 400m: 5:34.37 42.73

DSQ ESCRIBÀ CURTO, Blai 08 C.N. Amposta
DSQ GHIA ROIG, Ferran 08 C.N. Mataró
DNS QUEROL PACHON, Adrià 08 C.N. Calella

BX GOMBAU CARRASCO, Pau 08 C.N. Sabadell
BX SANCHEZ GIBELLO, Aitor 08 C.N. Terrassa
BX LAYA LLORT, Jan 08 Fed Andorrana


